
令和４年８月 29 日  

 学校運営協議会委員 様 

宇和島市立明倫小学校学校運営協議会 

会  長   日  前  賢 一 郎 

宇 和 島 市 立 明 倫 小 学 校  

校  長   山  村  由  美 

 

令和４年度 第３回学校運営協議会の開催について 

  

処暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動推進にお力添えを賜り、深く感謝申し上げます。子どもたちはこの夏、

宇和島市小学校水泳記録会やブラスバンド・トランペット鼓隊・県警音楽隊パレード、ＮＨＫ全国

学校音楽コンクール（愛媛県コンクール）で練習の成果を十分に発揮してくれました。普段から地

域の皆様が見守ってくださるおかげで、この夏休み中も大きな事故はなく、安全な生活を送ること

ができております。 

さて、県独自の警戒レベルは今月末まで「『感染警戒期』～特別警戒期間～ 愛媛県ＢＡ.５対

策強化宣言」が続いておりますが、感染症予防対策に万全を期して、第３回学校運営協議会を下記

のとおり開催いたします。御多用のこととは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和４年９月９日（金） 18：30～19：30 

 

２ 場  所   明倫小学校会議室（１階） 

 

３ 参 加 者   学校運営協議会委員 

 

４ 協議内容 

 (1) 夏季休業中の児童の様子について 

(2) 学校評価（前期）の内容について 

(3) 挨拶で子ども・学校・地域を元気にするためにどんなことができるか（熟議） 

(4) 情報交換・その他 

(5) 講評（西村統括コーディネーター） 

 

５ そ の 他 

○ 都合により欠席される場合やお問合せは、明倫小学校 教頭（白井）までお願いします。 

（☎２２－０１８３） 

○ お車でお越しの方は、城南中学校側の最初の門から入ったところにあるスペース（第１駐車

場）に駐車していただきますようお願いいたします。受付を会議室前としております。 

○ マスクの着用、来校前の検温、手指消毒等、感染症対策に御協力ください。 

○ 宇和島市の今後の感染症拡大状況によっては、開催方法を見直す可能性もあります。御了承

ください。 

 


